
RAPORTTI TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN 

PIIRIHALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 2020−2021 
 
   

Työryhmän nimi  
 
PR ja Viestintä (ei Metso-Leijona) 

Raportin laatija (nimi + pvm) 
 
Jari Rytkönen, 12.11.2020 
Facebook vastaava Tuomo Kilpinen 

 
Mikä on työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen jälkeen) ja mitkä ovat lähiajan 
tavoitteet? 
 
Kaudella 2020–2021 viestinnällä ei ole varsinaista työryhmää. Raportin laatijan lisäksi Tuomo Kilpinen päivittää 
Piirin facebook sivuja 
 

1. Piirin www-sivut tiedotuksen apuvälineenä 
Piirin www-sivuille päivitetään Piirikuvernöörin tiedotteet, G-sanomat, linkki Lions-liiton ajankohtaista 
osioon, sähköiset Lion-lehdet, Lions-liiton uutiskirjeet sekä Lions-info kaudelle 2020–2021. 
Piirin tapahtumat sekä klubien kaikille piirin jäsenille tarkoitetut tapahtumat ovat omassa osiossaan. 
Ajankohtaista osiossa julkaistaan nimensä mukaisesti kulloinkin ajankohtaisista asioista. 
Toimikuntien/työryhmien puheenjohtajien osalta sivuilla oleva aineisto on päivitetty nuorisovaihdon, 
Lions Questin, Metso-Leijonan, ARS:n ja MFJ:n osalta. Muiden toimikuntien/työryhmien tiedot puuttuvat. 

 
2. Piirin facebook ja muu sosiaalinen media tiedotuksen apuvälineenä 

Tuomo Kilpinen ylläpitää ansioituneesti facebook sivustoa. Piirillä ei ole käytössä muita sosiaalisen 
median sovelluksia. 
 

3. Klubien kotisivut viestinnän apuvälineenä 
Piirin klubeista 52 on kotisivut, joista 48 klubia käyttää e-Clubhouse palvelua. Facebook, Blogspot, 
Verkkoviestin ja Wilmanet on käytössä kutakin 1 klubilla. Ilman kotisivuja olevia klubeja on 4. 
Klubien sivustoista 22 on sellaisia, joilla ei ole varsinaista sisältöä tai sisältö on vanhentunutta. 
Klubien sisäisen tiedotuksen lisäksi klubien kotisivut ovat informaatiota järjestön ulkopuolelle.  Tämän 
johdosta sisällön tulisi olla ajan tasalla ainakin klubin yhteystietojen osalta. 

 
        Muuta huomioitavaa: 

- Tietosuoja-asetuksen mukainen klubin tietosuojaseloste puuttuu lähes kaikilta klubeilta. Tämä 
klubien tulisi saattaa ajan tasalle, koska asetus koskee myös yhdistyksiä. 

 
4. Klubit ja sosiaalinen media 

Facebook on karkean selvityksen mukaan käytössä 17 klubilla. Ei selvitetty viimeisimpiä päivityksiä. 
Muiden sosiaalisen median sovelluksien (Twitter, Instagram, ym.) käyttöä ei ole selvitetty. 
Viestinnän toimintasuunnitelma: Kauden aikana suunnitellaan, missä yhteydessä klubeille pidetään 
seminaari aiheesta Sosiaalinen media tutuksi. Seminaarin tarkoitus on antaa ainoastaan lyhyt kuvaus, mitä 
erilaisia sosiaalisen median tapoja on käytettävissä. 
 

5. Tiedotteet lehdistölle 
Tiedotteita lehdistölle ei ole laadittu. 
 

6. Muuta huomioitavaa 
Puheenjohtaja on tukenut klubeja jäsen- ja aktiviteettiraportoinnin käytössä. 
 
Toimintasuunnitelman mukaisesti G-sanomia on julkaistu kuukausittain, julkaisuajankohta on välillä vähän 
viivästynyt alkuperäisestä ilmoituksesta. 
 

Mitä asioita työryhmä esittää piirihallituksen päätettäväksi? 
 
Ei piirihallituksen päätettäväksi esitettäviä asioita. 
  
Mahdollista muuta huomioitavaa 

Puheenjohtaja on pitänyt LPJ valmennuksen ja sihteerivalmennuksen (jäsenrekisteri ja aktiviteetit) 
syyskuussa 2020 sekä aktiviteetteihin liittyvän MyLion valmennuksen marraskuussa 2020. 
 klubeja jäsen- ja aktiviteettiraportoinnin käytössä. 

 
 


